РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ

                                                 ЕРМАКОВСКИЙ    РАЙОН

                       АДМИНИСТРАЦИЯ    РАЗЪЕЗЖЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

                                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«30 »  января  2018 г.                          с. Разъезжее                                 №   3п.
Об установлении мест   для   размещения печатных   агитационных  материалов  и мест встреч  с избирателями  МО Разъезженский сельсовет.
В целях реализации требований части 5.2 и 5.3 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.18 Устава  Разъезженского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Определить размещение печатных агитационных материалов на территории МО Разъезженский  сельсовет в специально отведенных местах на стендах:
- с. Разъезжее, ул. Саянская, 58 - доска объявлений возле здания администрации;

- с. Разъезжее, ул. Саянская, 64 -2 - здание ФАП;
- с. Разъезжее, ул. Саянская, 69 -1 - здание Почтового Отделения №05;

     - с. Разъезжее, ул. Орловская, 11 – доска объявлений;
- с. Разъезжее, ул. Новая, 28 здание МБОУ « Разъезженская СОШ»;
- с. Разъезжее, ул. Новая, д.7 кв.2 - доска объявлений;

     - с. Разъезжее, ул. Саянская, 101а- доска объявлений ;

- пос. Большая Речка, ул. Ленина, 49 - доска объявлений ;
- пос. Большая Речка, ул. Ленина, 45 - (МБУК  ЕЦКС СДК пос.Большая Речка)
- пос. Большая Речка, пер. Больничный, 4 -  здание ФП .
- пос. Большая Речка, ул. Ленина, 43-2- здание Почтового Отделения

№ 015

   2.  Определить следующие специально отведенные места для проведения встреч    с избирателями МО Разъезженский сельсовет:

        -   Красноярский край, Ермаковский район, с.Разъезжее, ул. Саянская, 58
Администрация Разъезженского сельсовета);

- Красноярский край, Ермаковский район, пос.Большая Речка,                        ул.Ленина, 45(МБУК  ЕЦКС СДК пос.Большая Речка)

          3. Контроль  за  выполнением  постановления  оставляю  за  собой.
                4. Постановление  вступает  в  силу  в день, следующий за днём его обнародования на территории Разъезженского сельсовета.
Глава Разъезженского сельсовета                                             Т.Ф. Вербовская